de san Lorenzo al Escorial. 
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- brachium beati Laurentii , et  

- pars beatae Agnetis, de capite ubi dentes sedebant, et  

- pars de capite beati Zachariae, qui fuit pater beati Ioannis Baptistae,  

- et reliquiae beati Dyonisii martyris et beati Apolicarpi (sic), et  

- beatae Agathae virginis; et hae reliquiae translatae fuerunt, ad Sanctum 

Petrum in Clases, cum brachio beati Bernardi .  

Concordia facta fuit inter prepositum Montis Iovis, et Ioannem priorem de 

Clases, quod ipsi reportaverunt et habuerunt brachium beati Bernardi, per 

manus domini episcopi sedunensis. Testes sunt hii qui fuerunt: episcopus 

Aimo, decanus Girondus, Petrus cantor, Guilelmus monachus, anno Domini 

millesimo ducentesimo tertio.  

Sigillum autem, ut in dicto originali vidimus, est cera alba, cui effigies unius episcopi 

insculpta est; et legitur sic scriptum in ipso sigillo: S. Aimonis episcopi maurianensis
24

.  

Et quoniam, debita facta collatione, invenimus istud praesens transumptum 

attestationis, cum suo authentico et originali, in omnibus et per omnia convenire, nullo penitus 

omisso, addito vel mutato; ideo, ut firmissima post inde fides, tam in iudicio quam extra, huic 

exemplo, ac si foret proprium originale ab omnibus adhibeatur. De nulloque vicio dubitetur, 

iussimus hoc ipsum exemplum sive trasumptum, sic debite authenticatum, sigilli nostri 

auctoritate muniri, et illud nostri nominis propriaeque manus subscriptione corroborare 

voluimus.  

Actum Taurini, die undecima, mensis iulii, anno nativitatis dominicae millesimo 

quingentesimo sexagesimo septimo, pontificatus eiusdem sanctissimi domini nostri anno 

secundo. 

Franciscus episcopus gebennensis, nuntius, manu propria. (rúbrica) 

J. Feisot
25

 (rúbrica) 

*  *  *  

05
¶
  Carta que el duque de Saboya escribió a su majestad con la reliquia del brazo de 

san Lorenzo. 

[A modo de dirección] A la S. C. R. Md. el rey de España, mi señor
26

. 

[Escrito posteriormente:] sacadas. Christus Deus noster. [expresión litúrgica] 

A su majestad, del duque de Saboya, a 10 de abril de 1568. Con la reliquia de san 

Lorenzo y súplica a su majestad por los religiosos de la Novalesa, y por el abad de 

ella. 

Trájola el Padre de Pioza
27

(rúbrica) 

24

 Adviértase que es el mismo texto del Diploma original de 1203, transcrito en  A. I. 2, 02, 03, ampliamente 

anotado (supra, nn.15-20 ). 

25

 Este documento aparece publicado por J.M. del Estal, en CD, 183 (1970) 268-269. 
¶
  Sello en papel sobre cera roja. Escudo con las armas del duque y su leyenda circular.